*Isti tenent de praedicto Actone Totini.*

Acto de Ripa et Cardone tenet de eo Ripam Cardonem, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Acto de Poteczano, sicut ipse dixit, tenet ab ipso Actone Todini Poteczanum, quod est feudum I. militis, et tenet duas partes de Spoltino, quod est dimidij militis. et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes VI.

Guillelmus de Andrea tenet de eodem Actone Tondini Armaram, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Domini Monticij tenent de praedicto Comite Actone in Apratio feudum I. militis, et Monticinum. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV.

Todemarius Gualterij cum suis consanguineis tenet in Aprutio Teezanum cum suo tenimento, et Roccam Ceconescam, et Morocinem, et Montem Sancti Petri, quod, sicut dixit, est feudum VII. militum. et cum augmento obtulit milites XIV. et servientes XXVII.

Raynaldus Albertitij cum socijs suis tenet de praedicto Actone Filiguatium, quod est, sicut dixit, feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Berardus de Nicolao tenet Sylvam Planam, quod est, sicut dixit, feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Cono Guictonus tenet in Aprutio Podium, quod sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Gualterius de Podio tenet Cantalupum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Jacobus, et Raynaldus, sicut dixerunt, tenent Rimap, quod est feudum III. militum, et Podium, quod est feudum III. militum. Una sunt feuda VI. et augmentum sunt milites VI. Una inter feuda, et augmentum obtulit milites XII. et servientes XXIV.

Maccabaeus Melatinus cum suis consanguineis, sicut dixit, tenet cum suo tenimento Monticellum, Camporam, et Nepoczanum, quod est feudum VII. militum, et cum augmento obtulit milites XIV. et servientes XXVIII.

Raynaldus de Latroia tenet Latroiam, quod est, sicut ipse dixit, feudum III. militum, et Yznam, quod est I. militis. et augmentum eius sunt milites V. Una inter feuda, et augmentum sunt milites IX. et servientes XVI.

*Isti tenent de praedicto Raynaldo de Latroia.*

Acto de Lapenna, et Todemarius frater eius tenent de eo tertiam partem Montini de praedicto Raynaldo, quod, sicut dixit, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II. Una demajij, et servitij praedicti Raynaldi sunt cum augmento milites XI. et servientes XX.